
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA SALUTE VIA SOLAROLI, 17 28100 NOVARA

LA DIRETTRICE

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”;

VISTA la legge 241/90, e sue modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di incarichi di docenza, dei contratti di
insegnamento, di didattica integrativa e di supporto alla didattica;

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep n. 896/2024, relativo all’avviso pubblico di
procedura comparativa per il conferimento di tre incarichi per attività di tutoraggio presso il
Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università degli studi del Piemonte Orientale “A.
Avogadro” per le esigenze del Corso di Laurea in Biotecnologie per l’A.A. 2024/25;

ACQUISITA la disponibilità degli interessati;

VALUTATO ogni opportuno elemento

DECRETA

1) La nomina della commissione di selezione per il conferimento di tre incarichi per attività di
tutoraggio presso il Dipartimento di Scienze della Salute dell’Università degli studi del Piemonte
Orientale “A. Avogadro” per le esigenze del Corso di Laurea in Biotecnologie per l’A.A. 2024/25
presso il Dipartimento di Scienze della Salute che risulta essere così costituita:

▪ Prof. Gianluca Baldanzi con funzione di Presidente

▪ Prof. Diego Cotella

▪ Prof.ssa Barbara Azzimonti con funzioni di segretario

▪ Prof. Simone Merlin (supplente)

2) La partecipazione alla suddetta commissione è a titolo gratuito.

Novara, 16/12/2024

La Direttrice del
Dipartimento

di Scienze della Salute

(Prof.ssa Lia Rimondini)

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.


		2024-12-17T10:00:16+0100
	IT
	Lia Rimondini




